//

181. Item scrignettus ferratus, intus quem sunt bona infrascripta,
 videlicet:
 182. Item sigillum magnum de actuni.

183. Item sigillum unum parvulum de argento supra deoratus.
 184. Item recollus [AT: richellus] de argento.
 185. Item conficteria una de cristaldo ingastata de argento.
 186. Item scrignettus aliis de avolio, intus quem sunt bona
 infrascripta:
 187. Item par unum de pater noster de corallis grossis ponderis
 [blanc].
 188. Item par aliud de pater noster de juecti nigri minutis.
 189. Item chyanaca una perularum azusti [AT: a posti] XIII cum XVI
 partimentis de oro.
 190. Item chyanaca alia de argento deorata.
 191. Item dentigleria de corallo unus.
 192. Item fide una de horo cum armis prefatorum quondam
 domini protonotarii et domine Aloysie eius uxoris.
 193. Item anulus unus de oro cum petra smeraglia [AT: de
 armostrassellu].
 194. Item anulus aliis de oro cum uno zaffiro magno.
 195. Item anulus aliis de oro cum uno diamante.
 196. Item anulus aliis de oro cum uno rubino.
 197. Item sigillum unum de oro cum armis prefati quondam
 domini protonotarii.
 198. Item cucharella una deaurata ingastata de oro.
 199. Item anuli de oro XIII cum lapidibus de rubini.
 200. Item anuli de oro XII cum lapidibus turchisiis.
 201. Item scrignettus de anbra parvulus unus.
 202. Item scrignettus aliis deoratus, intus quem extat
 203. quadam zona cum parcu chilestro cum bucula et mordenti
 de argento et sex plactones.
 204. Item par unum de dentaglieri de argento ponderis [blanc].
 205. Item branca una de corallo.
 206. Item pichieri unum de argento ponderis [blanc].
 207. Item plattellus unus de argento ponderis [blanc].
 208. Item scutella una de argento ponderis [blanc].
 209. Item cucharelli sex de argento ponderis [blanc].

//

210. Item tacie due de argento usitata cum bullis in fundo
 ponderis.

211. Item tacie alie tres de argento asserte esse in posse nomine pignoris, videlicet una de Deulusa et domine Joanne Valguarneri et alia Petri de Bellacera ponderis.
212. Item confictera una magna de argento deorata et picata cum ismaltis cum armis quondam protonotarii in fundo assertis in pignore in posse pignoris.
213. Item rollum unum de argento deorato cum foglietti de argento deorati ponderis.
214. Item par unum de cannavictis de argento ismaltati asserti in pignore in posse.
215. Item pater noster de argento deorati centum asserti in pignore in posse ponderis.
216. Item lamperium unum de argento cum eius lampade de argento ponderis ut illud nomine Petri Bellacera assertum esse in posse nobilis Joannis [et] dicte magnifice domine Aloysie quod lamperium et lampada ipse non haut a dicta magnifica [AT: debet eidem magnifice] domina Aloysia certis pecuniis debet eidem magnifice restituere.
217. Item frontale unum perularum cum quatuor mulis et ismaltis cum buttonibus perularum et frinciis circumcirca de serico viridi ditti eius palio de serico violato inbruccato de oro alto et basso infoderato de cindato rubeo assertum in pignore in posse [blanc] pro unciis.
218. Item zona una magna dicti quondam protonotarii de corio coperta de velluto nigro chano cum buccula, mordentis et pindaglis de argento deorato asserto in pignore pro unciis in posse [blanc].
219. Item zona alia de velluto nigro a quattro scurruni cum li barri cum buccula, mordentis et plactonis // de argento deaurato assero in pignore in posse [blanc].
220. Item zona alia de coyro predicti quondam protonotarii cum buccula, mordenti et plactonis de argento deorato asserta in pignore in posse [blanc].
221. Item zona alia cum parcho nigro cum buccula, mordenti et plactonis de argento asserto in pignore in posse [blanc].
222. Item zona alia in parcho de carmexino cum oro nigillata cum buccula, mordenti et plactonis de argento de dicto asseritur in pignore in posse [blanc].
223. Item zone alie due cum parchis de carmixino cum oro cum